
מידע למועמד לביטוח לקראת כריתת חוזה לביטוח
מרפאט (Marpet) - ביטוח לשירותים 

רפואיים לבעלי כלבים וחתולים
להלן הסבר כללי מתומצת לגבי עיקרי הכיסויים הניתנים לרכישה במסגרת תכנית לביטוח 

מרפאט.
תכנית לביטוח מרפאט היא פוליסה אשר נועדה לקבלת שירותים רפואיים בקרות אירוע רפואי לחיית המחמד, אצל 

נותני שירותים שבהסדר - וטרינרים ומרפאות וטרינריות שבהסדר.
נבקשך לעיין בעיקרי הכיסוי הרלוונטיים.

מובהר בזה כי הפוליסה כוללת תנאים וחריגים כלליים אשר חלים על כל פרקי הפוליסה, וכן תנאים וחריגים ספציפיים 
אשר חלים על כל פרק בנפרד – למידע מפורט בעניין זה נבקש להפנותך לפוליסה המלאה. לנוחותך, ניתן לבקש 

.  www.harel-group.co.il מהסוכן את הפוליסה, ובנוסף ניתן לעיין בה גם באתר חברתנו בכתובת 
אין באמור במסמך זה כדי להוות כיסוי ביטוחי ו/או אישור ו/או הסכמה של חברת הביטוח להפקת פוליסות ביטוח 

עבורך. לפני הפקת הפוליסה יידרש אישורך לכריתת חוזה הביטוח.
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הפוליסה הבסיסית – טיפולים ושירותים בקרות אירוע רפואי לחיית המחמד
 
 
פרק זה מכסה, בקרות אירוע רפואי לחיית המחמד כגון מחלה, פציעה או תאונה, שירותים וטיפולים רפואיים הניתנים
אצל נותני שירותים שבהסדר - וטרינרים ומרפאות וטרינריות שבהסדר. זאת לרבות טיפולים במקרה חירום; הכל

בהתאם לתנאי הפוליסה וסייגיה.
כיסוי לחיסונים:

שירות לקבלת חיסונים לחיית המחמד אצל נותני שירות שבהסדר.  •

כיסוי לביטול השתתפות עצמית:
ביטול השתתפות עצמית במקרים הנדרשים בפוליסה הבסיסית.  •

מידע חשוב!
לביטוח יכול להצטרף כלב בעל שבב מגיל 6 שבועות ועד 8 שנים. מגיל 6 שבועות ועד גיל 4 חודשים ניתן להצטרף1.  

למרות שטרם הותקן שבב, אלא שהמשך הענקת השירותים מותנה בהתקנת שבב.
לביטוח יכול להצטרף חתול בעל שבב מגיל 6 שבועות  עד גיל 8 שנים. מגיל 6 שבועות ועד גיל 4 חודשים ניתן2.  

להצטרף גם ללא שבב, אלא שהמשך הענקת השירותים מותנה בהתקנת שבב.
השירות יהא זמין עבור בעל חיים שהצטרף, עד 5 שנים, ועם תום תקופת השירות יוארך השירות לתקופות של שנה,3.  
ובתנאי שניתנה הסכמת החברה להארכתו והכל כמפורט בסעיף 5, פרק ה' (תקופת הביטוח) לתנאי הפוליסה.
4. הזכאות לביטוח מתייחסת אך ורק לבעל חיים אחד אשר מצוי בבעלות המבוטח ואשר רישום המבוטח מתייחס לגביו.

תשומת לבך!
 
 
יש לענות תשובות מלאות וכנות על כל השאלות שנשאלו או תישאלנה בהצעת
הביטוח או בכל דרך אחרת. אי גילוי עניין מהותי או תשובה שאינה מלאה או כנה

עלולים להשפיע על תשלום תגמולי ביטוח במקרה של נזק.


